
science ntrum

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

1/ Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1779 
Se sídlem: Křížkovského 554/12, 603 00 Brno 

29319498IČ:
DIČ:
Bank. spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Jednající:
na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující")

CZ29319498

   ditel

a

2/ EPOS spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1673
Se sídlem: Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí

40942031 
CZ240942031 

Bank. spojení: Raiffeisenbank 
číslo účtu: 
jednající:   atel
na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající")

IČ:
DIČ:

(společně dále také jen jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledků interního průzkumu trhu tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat 
kupujícímu nový, plně funkční a kompletní spotřební materiál pro potřeby jeho úseku pokladen 

a Giftshopu, specifikovaný a označený jednotkovou cenou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 

„zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu i zboží, které není specifikováno v příloze č. 1, avšak 

prodávající je má běžně v nabídce, a to dle cenových a dodacích podmínek prodávajícího, 
platných v době zaslání poptávky a dílčí objednávky kupujícím a na základě dohody s 

kupujícím.

1/

2/

IČO: 29319498 | DIČ: CZ29319498 (nejsme plátci DPH) | ID datové schránky: 2jyregu
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 1779.



tflON.
science ntrum

prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 

doplněné či opravené faktury kupujícímu.

Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit prodávající, 
proti fakturované částce.

7/

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1/ Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží
dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky 

dle této smlouvy. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je prodávající povinen uvést jej 
do bezvadného stavu.

21 Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou dodání zboží znemožnit.

3/ Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4/ Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou 

na základě této smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem.
5/ Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 

smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.
6/ Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za 

prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou: 
jméno: 
email:

Jan Bobál

tel.:

Změna této osoby musí být kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 

okamžikem doručení tohoto písemného oznámení kupujícímu.
Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace jsou: 
jméno:

71

Ing. Jindřich Zuziak
tel.:
e-mail:

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 

základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 

v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem 

či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

8/

V.
Záruka na zboží

Prodávající přebírá záruku za jakost zboží po celou dobu záruční lhůty zboží. Záruční lhůta 

počíná běžet dnem dodání zboží dle jednotlivých dílčích objednávek kupujícího.
Prodávající se zavazuje, že zboží dodané na základě této smlouvy bude po záruční dobu 

způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, bude mít vlastnosti požadované

1/

2/

IČO: 29319498 | DIČ: CZ29319498 (nejsme plátci DPH) | ID datové schránky: 2jyregu
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 1779.



tfiON-
science ntrum

VII.

Závěrečná ustanovení
Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených, se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně 

závaznými právními předpisy.

Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 

bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího 

a prodávajícího.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. 
Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 

místně příslušnými orgány České republiky.

Prodávající bere výslovně na vědomí, že kupující je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) stejnopisu.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace a cenová kalkulace předmětu smlouvy 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 

důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy.

1/

2/

3/

4/

5/

6/

7/

8/

9/

V Brně dne V dne- 3 -03- 2023

Za Za prodávajícího:

Mgr. Lukáš Richter

Moravian Science Centre Brno
příspěvková organizace Q] 

Křížkovského 554/12, 603 00 Bhio 
IČ: 29319498

Reg. Krajským soudem v Brné oddíl Pr, vložka 1779

IČO: 29319498 | DIČ: CZ29319498 (nejsme plátci DPH) | ID datové schránky: 2jyregu
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 1779.


